



*TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne*

CVR-nummer: 10 27 88 99

ÅRSRAPPORT
1. april 2016 til 31. marts 2017

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/7 2017



Ib Bryggemann Mogensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne

Telefon: 51 48 95 03 ,benytte
E-mail: bryggemann@hotmail.dk

CVR-nr.: 10 27 88 99
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ib Bryggemann Mogensen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Erik Munch Hansen
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 30, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.957 og en egenkapital på t.kr. 167.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en uændret aktivitet med positivt indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

| | 2016/17 | 2015/16 kr. 1000 |
|--|----------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -13.881 | -24 |
| Afskrivninger..... | -14.638 | -15 |
| DRIFTSRESULTAT | -28.519 | -39 |
| Andre finansielle indtægter..... | 95.262 | 86 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -23.952 | -25 |
| RESULTAT FØR SKAT | 42.791 | 22 |
| Skat af årets resultat..... | -12.760 | -9 |
| ÅRETS RESULTAT | 30.031 | 13 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 30.031 | 13 |
| DISPONERET I ALT | 30.031 | 13 |

BALANCE PR. 31. MARTS 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Grunde og bygninger | 1.455.495 | 1.450 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.455.495 | 1.450 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.455.495 | 1.450 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 156 | 35 |
| Selskabsskat | 0 | 19 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.030 | 2 |
| Tilgodehavender | 1.186 | 56 |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 485.097 | 607 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 485.097 | 607 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 15.813 | -1 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 502.096 | 662 |
| | | |
| AKTIVER | 1.957.591 | 2.112 |

BALANCE PR. 31. MARTS 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 130.000 | 130 |
| Overført resultat..... | 37.496 | 7 |
| 2 EGENKAPITAL..... | 167.496 | 137 |
| | | |
| Prioritetsgæld | 608.454 | 629 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 608.454 | 629 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 20.000 | 19 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7 |
| 4 Selskabsskat..... | 6.134 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.145.507 | 1.320 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.181.641 | 1.346 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 1.790.095 | 1.975 |
| | | |
| PASSIVER..... | 1.957.591 | 2.112 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | Grunde og bygninger |
|---|---------------------|
| 1 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo | 1.494.272 |
| Tilgang i årets løb | 19.775 |
| | <hr/> |
| Kostpris 31. marts 2017 | 1.514.047 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -43.914 |
| Årets af-/nedskrivninger | -14.638 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. marts 2017 | -58.552 |
| | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.455.495 |
| | <hr/> |

| | Primo | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|--------------------------|----------------|----------------------------------|----------------|
| 2 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 130.000 | 0 | 130.000 |
| Overført resultat..... | 7.465 | 30.031 | 37.496 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 137.465 | 30.031 | 167.496 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 647.890 | 628.454 | 20.000 | 525.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 647.890 | 628.454 | 20.000 | 525.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

NOTER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|---|--------------|------------------|
| 4 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | -18.807 | 10 |
| Udbytteskat..... | -1.126 | -7 |
| Skat af årets resultat..... | 12.760 | 9 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 18.807 | -23 |
| Betalt ordinær acontoskat | -5.500 | -8 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Selskabsskat i alt | 6.134 | -19 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 700 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. marts 2017 på t.kr. 1.455.